要望者 住  所

氏  名 印

電話番号（必ず連絡が取れる番号）

― ―

記

搬　入　時　間
　９：００～１２：００（土曜日）

【車種】

※添付書類

　９：００～１２：００　１３：００～１６：３０（月～金）

搬入車両

【車両ナンバー】

ごみの発生場所

  下記のとおり、自動計量カードの発行を要望します。

自動計量カード発行要望書

令和        年        月        日

八 街 市 長 北 村 新 司 様

（法人にあっては、主たる事業者の所在地・名称・代表者の氏名）

（住所と異なる場合のみ記入してください。）

・申請者（法人の場合は法人）の市税を納めた事実がわかる書類
（領収証書又は納税証明書）
・搬入車両の車検証の写し